[在此处键入]

第 1 页（共 7 页）

聘请常年质量管理顾问协议书

甲方：

住所：

法定代表人：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

住所：

法定代表人：

联系电话：

统一社会信用代码：

甲方为全面推行零缺陷管理模式，兹聘请乙方作为常年质量管理咨询顾问；

乙方作为甲方的常年质量管理顾问单位，为甲方提供方案型的质量管理咨询和培

训服务。双方经友好协商，特达成如下协议：

一、本协议一年签订一次，到期可续签或终止。

二、在签约期内，甲方享有         企业会员的所有待遇。

三、乙方提供质量管理顾问服务的程序是：

1 、甲方现场的调研与诊断；

2 、制定整体辅导计划（其中针对关键过程实施改进的“专案咨询计划”另

定服务协议）；

3 、协商制定全年跟踪辅导议程；

4 、实施顾问服务。

四、乙方提供质量管理顾问服务的内容包括：

1 、现场的调研与诊断；

2 、现场的培训与辅导；

3 、免费的公开培训名额若干；

[在此处键入]

第 2 页（共 7 页）

4 、免费培养中国质量督导师；

5 、免费的         企业会员的待遇；

6 、享有乙方其他服务的优惠。

五、甲方如因故变更双方已确定之“全年跟踪辅导议程”，应提前    天以

书面的形式通知乙方，并要求得到乙方的书面形式的确认；乙方须认真履行自己

的承诺，按时完成所确认的咨询辅导项目，并出具书面意见。

六、乙方将根据甲方的企业特点和咨询项目的需要安排合适的顾问团队开展

相关工作，甲方应为顾问师的工作提供必要的帮助，并协助乙方对其工作质量做

出书面评估。

七、乙方信守一贯的职业道德与执业操守，严格保守甲方的商业秘密，未经

同意，绝不向第三方评价甲方。

八、甲方为乙方开展各项咨询与培训活动提供必需的食宿条件和相关的信息

资料，以便乙方为甲方提供量身定做的方案；甲方应安排专人加入到团队中，负

责必要的沟通、联络和其他辅助性工作。

九、甲方尊重并保护乙方的知识产权，未经书面许可，不得复制使用乙方的

教材、书籍与软件中的任何内容，或用于开展任何形式的培训活动，并愿为此承

担相关责任。

对于双方在签约期共同形成的知识产权，由双方共享，任何一方要用作商业

用途，须取得对方的书面许可。

十、乙方保证派往甲方开展各项咨询、培训活动的顾问师均能遵守本协议，

并愿意为此承担责任。

十一、甲方向乙方支付常年顾问费用：人民币         元/年（大写：

      ），并承诺于签约后一周内汇入乙方指定账户。

十二、在签约期内，乙方向甲方提供下列服务：

1 、不少于         个工作日的咨询和培训服务；

2 、在乙方或乙方的地区代理举办的公开培训课程中，甲方可享有

  个免费名额（仅免学费、资料费）；

3 、购买乙方拥有知识产权的书籍、教材、光盘、软件时可享有

 优惠；

[在此处键入]

第 3 页（共 7 页）

4 、在乙方每年举办的质量督导师（QSA）特训营培训中，甲方可享有

     个免费名额（仅免学费、资料费）；并可以优先参加注册质量经理、注册质

量工程师的考试辅导，以及国际“质量 MBA”的考试辅导，并可享有优惠。

十三、其他未尽事宜，或协议执行中出现的问题，由双方友好协商解决。协

商不成的，可以向         人民法院提起诉讼。

十四、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等效力，经双方代表签字盖

章后生效。

甲方（盖章）：              乙方（盖章）：

授权代表（签字）：           授权代表（签字）：

         年    月    日          年     月     日

	聘请常年质量管理顾问协议书